
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
28 марта 2017 г                                                                                             № 6 
                                                                                                                                            Экз.____ 

 

п.Сосновый Бор 

 

О внесении изменений   в постановление № 5 от 12.02.2015г. «Об 

утверждении  положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования Сосновоборское сельское поселение и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации нормативных правовых актов администрация 

муниципального образования Сосновоборское сельское поселение 

постановляет: 

1. В приложение 1  постановления   состав комиссии  утвердить в 

следующем  составе (прилагается). 

         2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования  в газете «Новое время». 

. 

 

 
 

 

Глава администрации                                                                   Ю.Н.Тюлюкин 



                                  Приложение N 1              

                                                             к постановлению администрации 

                                                 муниципального образования 

                                                            Сосновоборское сельское поселение 

                                          от 28.03.2017г. № 6 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации муниципального 

образования Сосновоборское сельское поселение по урегулированию 

конфликта интересов  

   

Председатель комиссии  

   

Потякина М.И.  –  Специалист  администрации муниципального 

образования Сосновоборское сельское поселение   

   

Заместитель председателя комиссии  

   

Кулаков  С.И.    

–  

  Депутат поселения 

 
Секретарь комиссии  

   
Мельникова Г.В. –  Библиотекарь Сосновборской сельской библиотеки 

   

Члены комиссии:  

   

 Калинкина А.В. –  Заведующая Сосновоборским сельским клубом  

муниципального образования Сосновоборское 

сельское поселение (по согласованию) 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


